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گرامیداشت روز روان شناس 
در ستاد انتظامی استان کرمان

تعـداد  آمـار  اسـتان کرمـان گفـت: مرکـز  مدیـرکل آمـوزش و پـرورش 
دانش آمـوزان تـرک تحصیـل اسـتان کرمـان را ۷۵۰۰ نفـر اعلام کـرده اما ما 

ایـن آمـار را قبـول نداریـم.
رضـا رضایـی در نشسـت خبـری با اصحـاب رسـانه به مناسـبت هفته معلم 
اظهـار کـرد: ۴۳ هـزار و ۵۱۹ همکار فرهنگی در اسـتان داریـم. وی افزود: ۲۹ 
هزار و ۲۷۰ کلاس درس در قالب ۶۰۲۰ مدرسـه در اسـتان کرمان فعال است.

رضایـی بـا بیـان ایـن مطلـب کـه در برخی مناطـق عشـایری و روسـتاهای 
صعب العبـور کلاس درس بـا یـک دانش آمـوز و یک معلم داریم، عنـوان کرد: 
معلمـان خیّـر زیـادی در اسـتان داریـم کـه یکـی از آن هـا عطا احمـدی که 

حدود ۲۶۰ مدرسـه سـاخته اسـت.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از فداکاری های معلمان سخن گفت و 

تصریح کرد: »همه ما مدیون تو هستیم« شعار هفته معلم امسال است.
وی بـا بیـان ایـن مطلب که امسـال ۱۲ معلم نمونـه از اسـتان کرمان معرفی 
شـده اند، گفـت: دیدار با خانواده شـهدای فرهنگی و عیـادت از معلمان بیمار، 
غبارروبـی مرقـد شـهدا، به صـدا در آمـدن زنگ »سـپاس معلـم« را از جمله 

برنامه هـای هفته معلم اسـت.
اردیبهشتپایانمهلتسنجشدانشآموزان

رضایـی حفـظ کرامت معلمان و شـفافیت در امـور اسـتخدامی، اداری و مالی 

را از جملـه اقدامـات آموزش و پرورش برشـمرد و افزود: دو سـال قبل بیش از 
۴۰۰۰ معلم در سـطح اسـتان جابجا کرده ایم و در سـال گذشـته نیز بیش از 

۳۷۰۰ معلم نیز انتقـال یافته اند.
وی مطـرح کـرد: اجـرای طـرح رتبه بنـدی معلم ویـژه ۳۹ هـزار فرهنگی در 
اسـتان کرمـان و افزایـش ۱۰۰ درصدی حقـوق فرهنگیان در دو سـال اخیر، 
پرداخـت هزینه هـای درمـان، وام بلاعـوض بـرای بیماری هـای صعب العلاج، 
پرداخـت وام قرض الحسـنه بـه فرهنگیان از جملـه اقدامات آمـوزش و پروش 

اسـتان کرمان هستند.
مدیـرکل آمـوزش و پـرورش اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه کسـب رتبـه ۲۶ 
کنکـور رشـته ریاضی دانش آمـوز رودبارجنوب که در طـول تاریخ این منطقه 
بی نظیر بود و در ادامه کسـب رتبه اول کشـور در شـاخص های اختصاصی و 
دوم کشـور در کل شـاخص ها، کسـب شـش رتبه تک رقمی در کنکور، رشد 
۱۰۰ درصدی رتبه زیر ۱۰۰ در کنکور، کسـب ۱۲۰ مدال رنگارنگ مسـابقات 
کشـوری، کسـب ۱۰۷ رتبـه برتـر کشـور توسـط معلمـان و دانش آمـوزان 
اسـتثنایی، میزبانی از مسابقات ورزشـی و ... را از جمله عملکردهای آموزش و 

پرورش اسـتان کرمان برشـمرد.
وی از جـذب بیـش از ۱۵۰۰ دانش آمـوزان ابتدایـی جامانـده از تحصیل خبر 
داد و در ادامـه گفـت: پایـان سـنجش دانش آمـوزان پایه اول دبسـتان، پایان 

اردیبهشـت ماه است.
غیرممکنبودنتقلبدرامتحاننهایی

رضایـی با اشـاره بـه مجهز بـودن حوزه هـای امتحـان نهایی اسـتان، تصریح 
کـرد: امـکان تقلـب در امتحانـات نهایی به صفر رسـیده و برگه هـای امتحان 
نهایـی دانش آموزان مشـخص نیسـت که در کدام اسـتان تصحیح می شـود.

وی بـا بیـان ایـن مطلـب کـه طبـق برنامـه پنـج سـاله توسـعه، ۵۰ درصـد 

دانش آمـوزان بایـد در هنرسـتان ها تحصیـل کننـد، اظهـار کـرد: در دولـت 
سـیزدهم آمـوزش و پـرورش جازموریـان اسـتقلال یافـت.

وی بیان کرد: طی دو سال اخیر بیش از ۵۰۰ مدرسه نیمه تمام به بهره برداری 
رسید و ۱۰۳ مدرسه جدید در حال احداث داریم. همچنین سند ۴۰۵ ملک در 

سال ۱۴۰۱ و ۳۸۵ ملک را در سال گذشته اخذ کردیم.
رشد۶۹درصدیفضایآموزشیاستان

رضایی با اشاره به ساخت و تکمیل بزرگترین مجتمع آموزشی کشور با نام سردار 
سلیمانی در کرمان، تصریح کرد: رشد ۶۹ درصدی فضای آموزشی با اعتباری 

بیش از ۸۰ میلیارد تومان در قالب طرح شهید سلیمانی داشته ایم.
وی بیان کرد: تکمیل ۴۰۸ کلاس درس که از سال ۹۰ ناتمام بودند که اکنون 

تجهیز شده اند، همچنین درآمدهای اختصاصی استان را ساماندهی کردیم.
رضایی با اشاره به اردوگاه شهید سلیمانی تصریح کرد: وزارت نفت موظف است 

امسال ۱۵ میلیارد تومان برای احداث این اردوگاه اختصاص دهد.
۷۵۰۰دانشآموزترکتحصیلدرکرمانوجوددارد؟

وی درباره دانش آموزان ترک تحصیل در استان کرمان نیز گفت: صعب العبور 
بودن برخی مناطق و عدم تمایل خانواده برای تحصیل فرزندانشان از جمله 

علت های ترک تحصیل دانش آموزان کرمانی است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان بیان کرد: مرکز آمار تعداد دانش آموزان 
ترک تحصیل استان کرمان را ۷۵۰۰ نفر اعلام کرده اما ما این آمار را قبول نداریم.

وی در ادامه از وجود ۳۹ مدرسه نمونه دولتی در استان خبر داد و اظهار کرد: هیچ 
یک از مدارس نمونه دولتی در دو سال گذشته در استان کرمان تعطیل نشده اند 
و دانش آموزان روستایی در این مدارس به صورت شبانه روزی پذیرفته می شوند.

رضایی در پایان تاکید کرد: حقوق معلمان غیر دولتی بر اساس حقوق اداره 
کار باید باشد.

مديرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

آمار ۷۵۰۰ ترک تحصیل کرده در کرمان را قبول نداریم

معاونت  مشاوره  اداره  به همه  و  روان شناس  روز  با  همزمان 
از  تجلیل  و  معرفتي  اعتلاي  جلسه  اجتماعی  و  فرهنگی 

روانشناسان و مشاوران فعال مجموعه انتظامی برگزار شد.
به مناسبت روز جهاني روانشناس اداره مشاوره معاونت فرهنگی 
و اجتماعی جلسه اعتلاي معرفتي و همچنین مراسم تجلیل از 
روانشناسان و مشاوران استان را با دعوت از اساتید و صاحب 
نظران حوزه مشاوره و روانشناسي با حضور فرمانده انتظامی و 
مسئولان سازمان نظام روانشناسي و مشاوره استان کرمان، به 

صورت ویدئو کنفرانس برگزار کرد.
معاون فرهنگی و اجتماعي پلیس استان در این گردهمایی 
پس از خیر مقدم حضور فرمانده انتظامی و دیگر مهمانان گفت: 
تحولات اجتماعی و اقتصادی در دنیای امروز بر پیچیدگی روابط 
انسانی می افزاید و آرامش گمشده میلیاردها انسان در سراسر 

جهان می باشد.
سرهنگ امین غفوری افزود: همین پیچیدگی ها افراد را در روابط 
اجتماعی خود با مشکلاتی روبرو می سازد که انسان ناگزیر است 
برای غلبه بر این پیچیدگی ها با دیگران ارتباط برقرار کند و با 

افراد متخصص و کارآمد مشورت کند.
در ادامه فرمانده انتظامي استان نیز بیان داشت: نیاز به امنیت اعم 
از فردی و اجتماعی از اساسی ترین نیازهای انسان است و برای 

تحقق آن عوامل متعددی نقش دارند.
سردار«ناصر فرشید« افزود: آسیب های اجتماعی و جرایم می 
توانند موجب خدشه دار کردن امنیت اجتماعی گردند و توجه 
به علل بروز جرایم و شناخت ویژگی های فردی، اجتماعی و 
خانوادگی مجرمین وآسیب دیدگان از مهمترین کارکردهای 
مشاوره و مددکاری می باشد و به هر میزان که ما روی مسائل 
فرهنگی سرمایه گذاری کنیم به همان اندازه بازدهی مطلوبی 

خواهیم داشت.
دکتر عباس رحمتی رئیس شوراي استاني نظام روانشناسي و 
مشاوره استان نیز به عنوان مهمان ویژه این نشست گفت: مثبت 
اندیشی به ما کمک می کند که بتوانیم تغییرات مفیدی در رفتار، 
گفتار، کار و زندگی خود ایجاد کنیم. کلمات نیز تأثیر بسیاری 
بر افکار و احساسات ما می گذارند. کلمات می تواند ما را بسیار 

هیجان زده، متأثر یا خوشحال کند.
وی افزود: به کاربردن واژه ها و عبارات تأکیدی مثبت، در زیباتر 
شدن افکار و اعمال ما و بهبود کیفیت زندگیمان تأثیر بسیار زیادی 

دارد و باعث ایجاد شور و شوق در زندگی می شود.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان گفت: 
با توجه به ساماندهی اتباع خارجی، ارائه کلیه خدمات صرفا با 

کارت شناسایی جدید و مدارک معتبر انجام خواهد شد.
خارجی  مهاجرین  و  اتباع  مدیرکل  فارس،  گزارش  به 
استانداری کرمان با رئیس مهمانشهر و شورای مهمانشهر 

بردسیر دیدار کرد. 
در این نشست اعضای شورا، مسائل و مشکلات اجتماعی، 

اقتصادی و فرهنگی مربوط به مهمانشهر را تشریح کردند. 
روح الله خضری پور مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
استانداری کرمان با تبریک روز شورا اظهار داشت: شورا باید 
در بهره برداری حداکثری از منابع به منظور تقویت امور و حل 
مسائل و مشکلات مردم اقدام کند، مهمانشهرها بالقوه دارای 
ظرفیت اجتماعی و اقتصادی بالایی هستند که وظیفه شورا 

بالفعل و عملیاتی کردن آنهاست. 
وی عنوان کرد: شورا باید از تصدیگری فاصله بگیرد و نقش 
امور  برای  تصمیم سازی  و  هدفگذاری  در  را  خود  ستادی 
با تدابیر حکیمانه و موثر همانند  زیربنایی تقویت کند و 

لکوموتیو یک قطار موتور محرک در پیشبرد امور باشد. 
خضری پور گفت: در این راستا اداره کل امور اتباع و مهاجرین 
خارجی استانداری هم صرفا از برنامه های هدفمند و اثربخش 

حمایت می کند.

خدمات به اتباع خارجی صرفا با 
کارت شناسایی جدید و مدارک 

معتبر انجام می شود

 اسـتاندار کرمان با اشـاره به موفقیت های ورزشـی این استان 
گفـت: شـرکت های صنعتی و معدنی کرمان در حـوزه ورزش 

پیشرو هستند.

بـه گـزارش ایرنـا، محمدمهـدی فـداکار در حاشـیه بازدید از 
مجموعـه ورزشـی و فرهنگـی گل گهـر سـیرجان در جمـع 
خبرنـگاران افـزود: شـرکت معدنـی گل گهر سـرمایه گذاری 
هـای خوبـی در سـطح اسـتان کرمـان انجـام داده و از رشـد 

خوبـی برخوردار اسـت.
وی ادامـه داد: ایـن مجموعـه بـه جز فوتبـال در رشـته  های 
ورزشـی دیگـر بـه ویژه در رشـته  هـای پایه هم کـه ظرفیت 
وجـود داشـته، سـرمایه گـذاری کـرده و فعالیت هـا را پیش 

می بـرد.
اسـتاندار کرمـان با اشـاره به موفقیـت های باشـگاه گل گهر 
سـیرجان، افـزود: ایـن موفقیت هـا موجب شـده بخش های 
دیگر صنعتی و معدنی اسـتان نیز فعالیت های ورزشـی خود 

را پـر انـرژی پیگیری کنند.
در سـفر یـک روزه اسـتاندار کرمـان بـه سـیرجان، درمانـگاه 
شـرکت گل گهر سـیرجان با هزینه ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار 

و ۶۰۰ متـر زیربنا افتتاح شـد.

استاندار کرمان: 

شرکت های معدنی استان در حوزه ورزش پیشرو هستند

مديرکل کار و رفاه اجتماعی استان کرمان :

سرعت رسیدگی به شکایات کارگری در کرمان بیش از 2 برابر شده است
مدیرکل کار و رفاه اجتماعی استان کرمان، گفت: سرعت رسیدگی به 
شکایات کارگری در استان بیش از دو برابر شده و میانگین مدت رسیدگی 

به شکایات به ۴۶.۵ روز رسیده است.
به گزارش تسنیم، مجتبی مصباح در جمع خبرنگاران با تبریک هفته کار و 
کارگر، اظهار داشت: این هفته از ۵ اردیبهشت ماه آغاز شده و ۱۱ اردیبهشت 
ماه آخرین روز این هفته است که در این هفته برنامه های متعددی در سطح 

کشور و استان کرمان برگزار شده است.
وی با اشاره به اینکه حسن شروع برنامه های این هفته دیدار کارگران با رهبر 
معظم انقلاب بود که با حضور حدود ۵۰۰ کارگر از سراسر کشور برگزار شد، 
ادامه داد: اختتامیه همه این برنامه ها در سطح ملی امروز با تجلیل ریاست 

جمهور از کارگران نمونه، گروه های کار و کارفرمایان نمونه است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان با بیان اینکه در هفته کار 
و کارگر در سطح استان کرمان چیزی در حدود ۱۵۰ برنامه کارگری توسط 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برگزار شد، افزود: علاوه بر آن 

صدها جشن کارگری نیز را در واحدهای کارگری ما در استان برگزار شد.

وی با اشاره به اینکه امروز برگزاری جشنواره ملی امتنان را داریم، ادامه داد: 
در این جشنواره از ۱۶ برگزیده حوزه کارگری و کارفرمایی برتر کشوری 
تجلیل می شود که دو نفر از این برگزیدگان از استان کرمان هستند که 

نشان از پویایی جامعه کارگری استان دارد.
مصباح با بیان اینکه سی و پنجمین دوره جشنواره امتنان فردا در کرمان 
برگزار و از کارگران و کارفرمایان نمونه استان با حضور مسئولان استانی 
تجلیل می شود، گفت: کارگران و خانواده های آنها بیش از نیمی از جمعیت 

استان کرمان را شامل می شوند .
وی با اشاره به شعار سال، گفت: بر این اساس مبنای کار ما مشارکت 
بیشتر جامعه کارگری است و تلاش می کنیم که تسهیلات و برنامه های 
اشتغال زایی استان را به سمت جامعه کارگری و استفاده از مشارکت مردم 

ببریم.
سال  اینکه  بیان  با  کرمان  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
گذشته ۳۷ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال روستایی و ۱۲۰ میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال خانگی داشتیم، ادامه داد: تسهیلات اشتغال زایی وزارت 

کار به ۴۴ میلیارد تومان افزایش یافته است.
وی با اشاره به اینکه تعهد اشتغال امسال استان کرمان چیزی در حدود ۴۰ 
هزار نفر است که ۲۵ درصد آنها باید از فارغ التحصیلان دانشگاهی باشد، 
افزود: دغدغه ما در استان و حتی کشور در ارتباط با اشتغال فارغ التحصیلان 

بیکار است.
مصباح با اشاره با سرعت رسیدگی به شکایات کارگری در استان طی دو 
سال گذشته بیش از دو برابر شده است، گفت: سال گذشته به ۴ هزار و 
۱۱۲ پرونده شکایت کارگران از کارفرمایان رسیدگی شده و میانگین مدت 
رسیدگی به شکایات از ۱۰۲ روز در سال ۱۴۰۰ به ۴۶.۵ روز در سال 

۱۴۰۲ رسیده است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان از ورود ۶۱ هزار و ۱۷۹ پرونده 
به شعب حل اختلاف جنوب استان خبر داد و گفت: از این تعداد ۶۰ 

هزار و ۸۹۳ پرونده با سازش مختومه شده است.
شورای  در  حمیدی  ابراهیم  حجت الاسلام  تسنیم،  گزارش  به 
برنامه ریزی دادگستری کل استان کرمان، اظهار داشت: شوراهای 
حل اختلاف جنوب استان کرمان در سال گذشته مجموعاً به ۶۰ 

هزار و ۸۹۳ فقره پرونده رسیدگی کردند.
وی با بیان اینکه در سال گذشته ۲۱  هزار و ۲۳۲ فقره پرونده 
در جنوب استان کرمان با صلح وسازش مختومه شده است، گفت: 
درصد پرونده های سازش شده به پرونده های مختومه در شوراهای 

حل اختلاف جنوب استان در سال گذشته ۳۵ درصد است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به اینکه در سال گذشته 
۶۱ هزار و ۱۷۹ فقره پرونده به شعب شوراهای حل اختلاف در ۹ 
حوزه قضایی جنوب استان کرمان وارد شده است، افزود: از این تعداد 

۶۰ هزار و ۸۹۳ فقره پرونده با سازش مختومه شده است.
در  زندان  ویژه  اختلاف  حل  شوراهای  شعب  فعالیت  به  وی 
شهرستان های جیرفت، کهنوج و منوجان اشاره و بیان کرد: در سال 
گذشته ۳۷۷ پرونده به این شوراهای حل اختلاف وارد و ۳۸۰ پرونده 
مختومه شده که از این تعداد۳۴۶  پرونده به صلح و سازش ختم 

شده است.
حمیدی تصریح کرد: طی سال گذشته تعداد ۳۸ زندانی با کمک 
شوراهای حل اختلاف ویژه زندان از زندان های جنوب استان کرمان 

آزاد شده و ۱۱  فقره پرونده قتل به سازش منجر شده است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان ضمن اشاره به فلسفه تشکیل 
شوراهای حل اختلاف، اولویت اول در نهاد مذکور را زمینه سازی 
برای اصلاح ذات البین اعلام و از تلاش صادقانه همکاران در این 

شوراها قدردانی کرد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

سازش در 6۰ هزار پرونده شعب حل اختلاف جنوب کرمان
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